meliús || pigrasse, quóniam properassést nefas.

PROBITERE, promovere, eferre. Pacuvius Teucro:

aut me óccide, illinc sei úsquam probitám gradum.

PVELLASCERE ecfeminari ut *PVERASCERE* revirescere. Varro Bais
quod non solum innubae fiunt communis, set etiam veteres puerascunt: 5
et multi pueri puellasunt.

PALAESTRICOS, quasi ex usu palaestrae. Afranius Excepto:

etiam depellis míhi manum [pape] palaéstricos?

POPVLATIM. Caecilius Obolostate:

'ego pérdidi te, qui ómnes perdo sérvolos
populátim.' — 'quaeso, ne ád malum hoc addás malum.'

PRAESENTE, coram vel praesentibus. Pomponius Syris:

33 Accius Epigonis || 36 Accius Chrysippo || 2 Pacuvius Teucro || 4 Varro
Bais || 7 Afranius Excepto || 9 Caecilius Obolostate || 12 Pomponius Syris.

necessat C. — quos quis cruciatus M; q. q. cruciatur C; quo quis cruciatus Iun.; is quo cruciatus Pontanus. — construenda haec ita: quos quis er. perb., qui p. aut h. n.; cf. vit. Enn. pg. 210. — 33 aut ante h. l. aut post excidisse probable est l. pigret, quod nunc legitur illum tertio capiti pg. 219 s. v. pigror; similis librariorum error notatus pg. 71 s. l. autumnitas. — timere (*praecedit* re) M; pertimere Bothius; retinere cdd. *praeter* G, in quo est pertinere. — Epigonis Me; Ericonis C (Erig. G). — 34 pateor L, H₁. — propter haec pigrem Ribbeckius ed. I, propter re (proferre H₁; proterre id. m. 2) pigrem haec C. — 36 Chrisippo L, H. — 1 quoniam (vel quando) M; quam C. — 2 n. N. — Probitere Stewechnus; Providere cdd. — prom., eferre M; movere et ferre (efferre Stewechn.) cdd.; Providere, promovere gl. — 3 f. at. — illinc si (sei Ribbeckius) usquam Vossius; illa hinc sine usquam C. — provideam C; probitam Stewechnus. — 4 etfeminari prius L, H₁. — ut puerascere revirescere M; vel revirescere (evir. Ho₁) H₁; vel revirdescere ex corr. L; v. revirdiscere prius L, H₂, G; v. revirdiscere Bamb.; Puellascre, verdiscere (revird. H) gl.; mrg. H. — 5 quod; f. pro quot. — set L₂; se L₁; sed H, G. — puerascunt M; puellasunt v. — 7 Palestricos — palestrae cdd. — 8 palaéstricos Bothius; paperalestricos L; pape palestrios (c supra scr.) H; paper palaéstricos G. — pater, palaestr. Mercerus non bene. — 10. 11 cf. 150 populatim. — diverbiū instituit Ribbeckius. res tamen non satis certa. — ergo H. — perdite qui Bamb. — illud perdidi suspectum, cum homo nondum perierit, sed potius instantem perniciem deprecetur. aut igitur scribendum ut puta perduim, aut perdidi, ut perii saepissime, intellegendum de eo qui nondum perierit, sed extremum in periculum sit adductus. perduo male Ribbeckius, cum non persuaserit Schoellius de XII tab. pg. 81 sqq. in eo quod est perduo ac similibus vim inesse futuri. cf. Corssenii de pronunt. lat. II, 402. — omenes prius L. — perdo servolos M; servos perdo C, Bamb. — hoc pertinet ad seq. malum. — 12 Praes.; cf. 76 absente. — coram om. G. — Syris vel